
 
 

UCHWAŁA NR XV.116.2025 RADY GMINY DARŁOWO 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 z póź.zm.); art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody  96 244 173,85 zł 

W tym: dochody bieżące 77 215 776,11 zł 
dochody majątkowe 19 028 397,74zł 
Wydatki 110 006 278,62 zł 

W tym: wydatki bieżące 73 167 377,44 zł 
Wydatki majątkowe 36 838 901,18 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów 8 710 298,00 zł, oraz nadwyżki z 
niewykorzystanych środków otrzymanych w 2024 roku 5 051 806,77 zł. 

13 762 104,77 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Justyna Osses 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1427



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

GMINA DARŁOWO

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

GMINA DARŁOWO

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

GMINA DARŁOWO

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0690 Wpływy z różnych opłat

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

0830 Wpływy z usług

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV.116.2025 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 marca 2025 roku

Rozdział Zmiana

85 315,76

75412 85 315,76

-78,22

-78,22

85 393,98

85 393,98

146 068,00

75802 -9 011 107,18

-938 640,66

-938 640,66

-8 072 466,52

-8 072 466,52

75834 8 072 466,52

8 072 466,52

8 072 466,52

75835 1 084 708,66

1 084 708,66

1 084 708,66

0,00

-131 000,00

-131 000,00

85516 0,00

131 000,00

131 000,00

202 000,00

Razem: 433 383,76

202 000,00

90002 202 000,00

202 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1427



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: 433 383,76

-15 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

92695 0,00

4 140,50

90015 6 000,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

169 000,00

169 000,00

28 859,50

28 859,50

4 140,50

-17 000,00

-17 000,00

208 000,00

90002 202 000,00

-50 000,00

129 068,00

80101 129 068,00

146 068,00

146 068,00

85 393,98

85 393,98

-78,22

-78,22

-50 000,00

35 000,00

20 315,76

75412 20 315,76

-15 000,00

-15 000,00

47 000,00

47 000,00

35 000,00

63003 35 000,00

35 000,00

-10 000,00

60016 4 000,00

4 000,00

4 000,00

60095 47 000,00

Załącznik Nr 2   

do Uchwały   Nr XV.116.2025 

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 20 marca 2025 r.

Rozdział Zmiana

41 000,00

60014 -10 000,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1427


	UCHWAŁA NR XV.116.2025 Rady Gminy Darłowo RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-31T12:49:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




